
Załącznik 

do zarządzenia nr 451/2024 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 13 lutego 2024 r.  

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu 

nazwy Park Strzelecki, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku – druk 

nr 3956 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

W miejsce załącznika nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park Strzelecki, określenia granic Parku  

oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 3956) wprowadza się załącznik nr 1 o treści zgodnej 

z załącznikiem do autopoprawki. 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawka wynika z konieczności wprowadzenia zmian w treści załącznika nr 1  

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy  

Park Strzelecki, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 3956). 

 

W treści Regulaminu Parku Strzeleckiego zaktualizowano numer telefonu na który 

można zgłaszać wszelkie uwagi związane z funkcjonowaniem ww. Parku. 

 


